別記様式第１号
令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人山形の公益活動を応援する会・アミル
　　代表理事　鈴木　利右エ門　殿

受託者  名        称
代表者職氏名

令和５年度やまがた女性のつながりサポート事業 実施業務委託状況報告書

　標記について、令和５年度やまがた女性のつながりサポート事業実施業務委託

契約書第１３条の規定により、その状況の関係書類を添付して報告します。
[bookmark: _GoBack]

記

１ 添付書類
（１）実施状況確認項目書（別記様式第１-２号）
（２）居場所づくり・ピアサポートの利用状況・生理用品の配布パック数 報告書
（別記様式第１-３号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上